Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 31.01.2014                                                                                                             №    26
пос. Николаевка

 О проведении обучения  по вопросам ГО и ЧС

в Николаевском городском поселении  2014 год

Во исполнение плана  основных мероприятий МО «Смидовичский муниципальный район» по вопросам гражданской обороны, предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на 2014 г.

1. Взять под личный контроль выполнение    заявки и регистра планируемых обучению руководителей и сотрудников организаций по вопросам ГО и ЧС в УМУ ГО ЧС и ПБ на 2014,                                       ответственный  -  А.Е. Кравченко.

2. Организовать обучение работников администрации поселения в  мае-ноябре 2014 г., составить расписание занятий и завести журнал учебы посещения, ответственный – В.М. Попов.

2. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава администрации

городского поселения

 А.А. Сорокин